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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELACAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: CIENCIAS CONTABEIS — TEOFILO OTONI

CONVOCADOS NA 4 CHAMADA
SISU 1°/2016

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula
cinco) salario-minimo per capita

Classificacao

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

Nome
NAO HA VAGAS

Denominacao

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° NATHALYA SEIFFERT DE ARAUJO CLASSIFICADO
2° WALTER JUNIO DA COSTA AZEVEDO EXCEDENTE
3° HELVECIO MOREIRA GOMES JUNIOR EXCEDENTE
4° RODRIGO SANTOS BARBOSA EXCEDENTE
5° AMANDA RIBEIRO DA SILVA EXCEDENTE
6° ANA PAULA SANTOS NOGUEIRA EXCEDENTE
7° LOURIVAL ALVES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
8° RODRIGO JOSE ALVES SANTOS EXCEDENTE
9° JOYCE FARIAS CALDEIRA EXCEDENTE
10° NAIARLEY GOMES FERREIRA EXCEDENTE
11° AGDA SILVA MENDES EXCEDENTE
12° BEATRIZ FERREIRA MOREIRA EXCEDENTE
13° LORENA DE JESUS SOUZA LIMA EXCEDENTE
14° RAFAELA MURTA SOUZA EXCEDENTE
15° GRAZIELLE LOPES RIBEIRO DA SILVA EXCEDENTE
16° MARIA ESTER ESTEVES AGOSTINHO EXCEDENTE
17° KARLA BARBOSA DOS SANTOS EXCEDENTE
18° FILIPE COSTA MONTEIRO EXCEDENTE
19° ADRIANA GOMES DOS SANTOS EXCEDENTE

20° ALAN VIEIRA GONCALVES EXCEDENTE
21° IGOR DE OLIVEIRA RODRIGUES EXCEDENTE
22° MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA EXCEDENTE
23° ORLANDO GOMES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200

Campus I: Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700

Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda
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familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome
24° RAFAEL MEIRELES DE SOUZA
25° KARINE GONCALVES SANTOS
26° MARCILENE ANDRADE OLIVEIRA
27° DEBORA SILVA SANTOS
28° BRUNO ALVES PEREIRA
29° NADIA VALERIA BARBOSA DE SOUZA
30° WESLEI DOS SANTOS SILVA
31° CINDY VIANA DA SILVA ALMEIDA
32° JOAO PEDRO FRANCA BARBOSA
33° JOEL BATISTA DOS SANTOS
34° JAILSON FELIX JUNIOR
35° LETICIA SOUZA NORONHA
36° RUBIA GONCALVES ALMEIDA
37° MARIA APARECIDA FERREIRA DE ALMEIDA
38° JOSE WEUDES SANTOS FERREIRA
39° MARIA APARECIDA WAQUIMAKER
40° ANDREIA NASCIMENTO MARTINS DOS SANTOS
41° DANIELE RIBEIRO MENDES
42° ALAN GONCALVES DA COSTA
43° KARINA OLIVEIRA DA SILVA
44° PALOMA LOPES DOS SANTOS
45° DJALMA ALVES DE OLIVEIRA
46° MAYARA PEREIRA SANTIAGO
47° NATALIA MOTA DE OLIVEIRA
48° ALINE RODRIGUES DOS SANTOS CAMARGOS
49° ELIANES SOUZA PEREIRA
50° CLEBER DE SOUZA RAMOS
51° BRUNO RIBEIRO SILVA
52° IVANIA MARTINS DOS SANTOS
53° JANIO PEREIRA VIEIRA
54° GEISON CASSIMIRO DOS SANTOS
55° GISELE LOPES PEREIRA
56° RODRIGO JUNIO LIMA DE SOUZA
57° TAINARA FONSECA DE SOUZA
58° DEBORA JADES VIEIRA
59° INGRID RAMOS BARRETO
60° JOZIANE GOMES LUIZ
61° SHIRLEY ALVES PEREIRA

Denominacao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:

Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:

Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 - Diamantina — MG — Brasil

Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200

PABX: (38) 3532-6000
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Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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APmcum

Pro-reitorio
de Graduacdo

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome
62° MICHELLEN DOS SANTOS RIBEIRO
63° EDILEI FELIPE SANTOS
64° ANGELA PESTANA DA SILVA
65° RAISSA FERREIRA CABRAL
66° ROBSON PEREIRA MOTA
67° ERNANI DUARTE GOMES
68° MARIA LUIZA ALVES BARBOSA
69° TAISY NOGUEIRA COMAM
70° BIANCA ALVES COIMBRA
71° JUREMA OLINDA DE SOUZA JARDIM
72° DAIANNE PEREIRA GONCALVES
73° CLOVIS AUGUSTO NERES DE SOUZA SILVA XAVIER
74° LILTAINES DA SILVA ARAUJO
75° ANA ROSA SOUZA RODRIGUES
76° PATRICIA SA DE SOUZA
77° MONALISE RODRIGUES AMARAL
78° MARCELO BRAZ NOGUEIRA
79° ALEX MACEDO LIMA
80° JOAO VICTOR MARQUES FERNANDES
81° ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS
82° CLEBIO ALVES DE ARAUJO
83° CARLOS EDUARDO DE SOUZA BARBOSA
84° DHIULIA OLIVEIRA SOUZA
85° CREUSA MARIA DE JESUS
86° CARLA TALINE PEREIRA
87° VICTOR PEREIRA ALVES
88° JUSCINEIA SOUZA ALVES

Denominacao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao

Nome
NAO HA VAGAS

Denominagao

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda

Classificacao Nome
1° TEREZA KRISTINA DE CASTRO HENRIQUES
2° LETICIA ESTEVES BARROSO
3° RHODNALDO SALOMAO ARAUJO

Denominacao

CLASSIFICADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
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Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 - Diamantina — MG - Brasil

Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

PABX: (38) 3532-1200

PABX: (38) 3532-6000

PABX: (33) 3529-2700

Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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4° FRANCIELLY BARROSO SOUZA EXCEDENTE
5° RENATO MARTINS RODRIGUES EXCEDENTE
6° EVA ALMEIDA MARTINS EXCEDENTE
7° CINTIA ALMEIDA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
8° WILSON DUARTE FILHO EXCEDENTE
9° ANDREIA RAIMUNDO SANTOS SOUZA EXCEDENTE
10° DEBORA PEREIRA CHAVES EXCEDENTE
11° TAVIRA SANTOS BISPO EXCEDENTE
12° GRAZIELE ANDRE NASCIMENTO ALVES EXCEDENTE
13° THALISSON DOS SANTOS BARROSO EXCEDENTE
14° RAFAEL TEIXEIRA OLIVEIRA EXCEDENTE
15° IZAQUE ALVES BATISTA EXCEDENTE
16° TAMARA BATISTA EXCEDENTE
17° WELTON RODRIGUES RIOS EXCEDENTE
18° BRENO ROSA NERES QUINTAL EXCEDENTE
19° ALEXSANDER DA SILVA FILHO EXCEDENTE
20° ISADORA SANTOS OLIVEIRA EXCEDENTE
21° ANA LUISA SANTOS SENA EXCEDENTE
22° GILCASSIA DA CRUZ FERREIRA EXCEDENTE
23° ANTONIO MENDES TEIXEIRA JUNIOR EXCEDENTE
24° LAYSE PEREIRA DA SILVA EXCEDENTE
25° DAVISSON MARTINS COELHO EXCEDENTE
26° LUIZ CARLOS GONCALVES FERREIRA EXCEDENTE
27° LILIAN FERREIRA LOPES PORTO EXCEDENTE
28° SAMUEL ALVES FELIX EXCEDENTE
29° GRACIENE FERREIRA CARVALHO EXCEDENTE
30° JOZA AMELIA SANTOS GOMES EXCEDENTE
31° VINICIUS FERRERIA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
32° THAIS PAULA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
33° SAMUEL FERREIRA DA SILVA EXCEDENTE
34° GIOVANA ALVES BARBOSA EXCEDENTE
35° ELIMAR FERREIRA XAVIER EXCEDENTE
36° MAYARA GONCALVES VIEIRA EXCEDENTE
37° GERSIANA OLIVEIRA ALECRIM EXCEDENTE
38° ROSA MARIA RIBEIRO SOUZA EXCEDENTE
39° [AGO RAINER FERREIRA EXCEDENTE

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas
Classificacao Nome Denominacio
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

1° HORTENCIA GEORGIA DOS SANTOS CLASSIFICADO
2° POLLYANA MACEDO SANTANA CLASSIFICADO
3° JOZIANE GOMES ALVES CLASSIFICADO
4° TARA LEITE GUIMARAES CLASSIFICADO
5° LAIS SOUZA SILVA EXCEDENTE
6° LAUANE OLIVEIRA FREIRE EXCEDENTE
7° JOACI MANGELA CARULINO EXCEDENTE
8° HELLEN THAIZY SILVA EXCEDENTE
9° RONIEL SANTIAGO GOMES EXCEDENTE
10° FARLON SANTOS COUTINHO EXCEDENTE
11° JOSTANE DA SILVA AGUILAR EXCEDENTE
12° VINICIUS VIEIRA SOARES EXCEDENTE
13° JERCIEL SOUSA DA SILVA EXCEDENTE
14° ITALLO ALVES RIBEIRO EXCEDENTE
15° JEANNAINY FERREIRA TREGA GOMES EXCEDENTE
16° PAULA GONCALVES DOS SANTOS EXCEDENTE
17° MATHEUS SANTOS DUARTE EXCEDENTE
18° ALBERTO ROSA DE JESUS EXCEDENTE
19° JOEL RODRIGUES PINTO AVELINO EXCEDENTE
20° REGIANE ALVES DOS SANTOS EXCEDENTE
21° JOSE BOSCO MOURA JARDIM EXCEDENTE
22° MATEUS RODRIGUES PEREIRA DANTAS EXCEDENTE
23° HUMBERTO DE OLIVEIRA COSTA EXCEDENTE
24° WANDERSON PINHEIRO SANTOS EXCEDENTE
25° LEONARDO FRITSCH RODRIGUES EXCEDENTE
26° LAIS ANDRADE FONSECA EXCEDENTE
27° PRISCILA LEAL COSTA EXCEDENTE
28° AMANDA PORTUGAL GONCALVES EXCEDENTE
29° VANIA APARECIDA DOS SANTOS DUTRA EXCEDENTE
30° KAMILLA CERQUEIRA LANGHOLZ EXCEDENTE
31° LEANDRO REIS TEODORO EXCEDENTE
32° MARILENE GUEDES RODRIGUES EXCEDENTE
33° GUSTAVO OLIVEIRA DUARTE EXCEDENTE
34° ARYANE DE SOUZA TRINDADE EXCEDENTE
35° VALDEMI OTTONI FROEDER EXCEDENTE
36° GIORDA SANTOS GOECKING EXCEDENTE
37° CAMILA BARBOSA DE SOUSA EXCEDENTE
38° EDIENE RAMOS FERREIRA EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
720
730
74°
75°
76°

GUILHERME SANTOS WEBERLING
TATIANE ALVES ROCHA

FABIOLA PEREIRA DA SILVA SANTOS
DANILO LOPES DOS SANTOS
ALEXANDRE DE JESUS CANTAO

JODESIANA SOARES DE SOUZA CATTA PRETA

SHIRLEY RAMOS LOPES

JULIANA ALVES FERREIRA

VALERIA GOMES ARAUJO

GABRIELA NOGUEIRA COUTO

ERICA CAMARGOS BRAUER

CARLOS HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS
GABRIELA MIRANDA DA SILVA

MILENY DE OLIVEIRA RODRIGUES PINAS
RUI EDSON LIMA

MARISA GONCALVES SOARES

ANA CLAUDIA VIEIRA VIANA

IDARIO ALBERT TEIXEIRA DA PAZ
MARCELO GOMES ARAUJO

WALACE SOARES NOGUEIRA

SABRINA KETLEEN PAIXAO MOURA
JULIMAR FELIPE CORDEIRO

MATHEUS FELIPE FERREIRA NEGREIROS
KARINE MARINIELLO COELHO FORTUNATO
ALINY CRISTINY TEIXEIRA BATISTA
RENATA FERNANDES PEREIRA

THAYNA TEIXEIRA DE JESUS

LAIS LOPES ALMEIDA

MAGDA PULCENA COLLARES TEIXEIRA
SILVANIA DE SOUZA MARTINS

RONE SOUZA RIGAUD

FRANCIELE CAROLINE DE PAULA
TERCIA DA FONSECA FIGUEIREDO
ROBERTO MAGALHAES ROCHA
BRENDA SALES SOUZA

INGRED FERNANDES ROCHA DA SILVA
CASSIA GONCALVES DOS SANTOS
MARIA APARECIDA MATOS PINHEIRO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°

LUIZ FELIPE SOUZA DE JESUS
DANIELE MENDES RODRIGUES
GABRIELA DOS SANTOS SILVA
ULCIMAIA SOARES DOS SANTOS
HELEN CARVALHO PIRES

NILLSON JUNIO FERREIRA DA CRUZ
RIVALDO CARDOSO DE SOUZA
MARCELO LOPES GERVASIO

LILIAN ASCENCAO CARDOSO DA SILVA
AMANDA NERES LEAL

EDILEIA BORGES BARROSO TORQUATO
GIRLIENE PEREIRA CRUZ

AMANDA ANGELO MARTINS

SARAH VAZ GOMES SOARES

JOEL ISAIAS HIRLE

GABRIELA DANTAS GIL

PAULO MARCOS LINHARES ALVES
JUNIO OLIVEIRA MARTINS

FELIPE BATISTA DE OLIVEIRA
ANALIA PINHEIRO DOS SANTOS
ALESSANDRA SILVA SANTOS
GUSTAVO MEIRA SANTOS

TIAGO ANDRADE DE SANTANA
ANDRE JUNIO DOS SANTOS COSTA
VERONICA COSTA SILVA

WEVERSON VIEIRA COSTA

LAIS COIMBRA FERREIRA

PEDRO AUGUSTO LOPES FERNANDES
KARINE FONSECA MACHADO
DILSON SOUZA PINTO JUNIOR
PEDRO HENRIQUE GODINHO DA ROCHA
CINTIA DOS SANTOS REIS

JOAO HENRIQUE RIBEIRO PINA
RULLIO ARAUJO IGLESIAS
VALQUIRIA LOPES SILVA

RENATO ANTONIO COSTA MORALIS
JOAO EDUARDO PEREIRA RAMALHO
ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas
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LUCIDALVA RODRIGUES LIMA DE ALMEIDA
ROSANE NATALIA KLIER

KARINE PEREIRA DE AZEVEDO

LUDMILA GOMES MIGUEL

DEBORA LINO PEREIRA

RAFAEL SOUSA ALMEIDA

SAVIO REIS TERRA

MARIA JOSE BARBOSA DE ANDRADE
THAILANE RODRIGUES FERNANDES
JULIANO FERNANDES DOS SANTOS
PALOMA APARECIDA QUADROS DOS SANTOS
DANIEL DE OLIVEIRA ANDRADE

RAFAELA RODRIGUES DE ALMEIDA

ELTON APOLONIO RODRIGUES
THAYLANE DE MATOS BOTELHO

KARINE SOARES VOGEL

CARLA CRISTINA FERREIRA AMORIM REIS
GUSTAVO REIS DIAS ANTUNES

DATA DA CHAMADA ORAL: 07/07/2016

HORARIO: 09h30m

LOCAL: Miniauditério 1 — Campus Mucuri

Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA da UFVJM.

TEOFILO OTONI: Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim S&o Paulo — Tedfilo Otoni
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Telefone: (33) 3529-2700 - Ramal 2703 - e-mail: dg.to@ufvim.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br

. RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO

o SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E

LOCAL DEFINIDO.

DAS LISTAS DE CONVOCAGCOES PELO SITE DA UFVJM.
o RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGCAO

COM ANTECEDENCIA.

Talita Rodrigues Gomes
Diretor Eventual de Graduagéao
Campus Mucuri / UFVJM

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200

Campus I: Rua da Gloria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700

Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


mailto:dg.to@ufvjm.edu.br
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:dmaa@ufvjm.edu.br

